LEGIS/1",

.wAir

Câmara Munic Excelentíssimo Senhor

RECEBEMOS AP
E ROVADO

Vereador Milcio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Câmara Municip
a

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
SARGENTO ARIOSVALDO

Requerimento 343/2023

Ariosvaldo Gomes, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Deputado Estadual,

Coronel Adailton Rodrigues do Nascimento, que faça gestão junto ao Governador de

Goiás, Ronaldo Ramos Caiado, e ao Secretário de Estado da Segurança Pública, Renato

Brum dos Santos, para aumentar o valor da AC3 da RIDE (Região Integrada de

Desenvolvimento do Entorno). 0 requerimento se justifica, tendo em vista que, os

integrantes da segurança pública que prestam serviços nessa localidade há tempo não

recebem reajuste e nem correção em suas gratificações.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 24 de outubro de 2023.

-aldo Gomes
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1